
Gültig: KW 11 / 10. bis 15. März 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

SCHWEINEFILET
besonders zart und mager, ideal als 
Medaillons zum Kurzbraten, 1 kg

12.99

Katjes
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 3,94)

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
je Träger, 4 x 1,5-l-Fla-
sche + € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,79)

Kunzler
Frikadellen
SB-verpackt
360-g-Packung
(1 kg = € 12,75)

Baileys 
Likör
17 % Vol., je 0,5-/
0,7-l-Flasche
(1 Liter ab € 14,27)

9.99
Iglo
Schlemmerfilet
oder Filegro
tiefgefroren, versch. Sorten
je 220- bis 380-g-Packung 
(1 kg ab € 7,08)

Mövenpick Eiscreme
tiefgefroren, versch. Sorten
je 800- bis 900-ml-Becher
(1 Liter ab € 2,09)

0.69
SuperknüllerSuperknüller

4.76
SuperknüllerSuperknüller

2.69
SuperknüllerSuperknüller

1.88
SuperknüllerSuperknüller

Bio-Bananen
aus der Domi-
nikanischen 
Republik, 1 kg

1.79

4.59
aus der Regionaus der Region



a

SCHWEINEROULADE
aus dem Schweinerücken natur oder
herzhaft gefüllt und gewürzt, €/kg

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
alle Sorten, für eine gute Brotzeit,
€/100g

SERRANO SCHINKEN
original luftgetrockneter Rohschinken
aus Spanien, eine Delikatesse, €/100g

BRASILIANISCHER
RAHMBRATEN vom Schweinekamm, 
in Käse-Sahne-Sauce, backofenfertig, €/kg

BRATHÄHNCHEN
zart und saftig, natur oder grillfertig
gewürzt, Handelsklasse A, €/kg

UNSER GOLDSTÜCK  
herzhaft geräucherter Kochschinken
der Premiumklasse, €/100g

LYONER 
unvergleichlich lecker
im Geschmack  

oder  SCHINKEN-
FLEISCHWURST
im Ring, mit Knoblauch 
verfeinert, 

je €/100g

SALAMI
weiß, 1A Spitzenqualität,
würzig im Geschmack, €/100g

TAFELSPITZ
das besondere Stück Rindfleisch, ideal
zum Braten und Kochen geeignet, €/kg

PAPRIKAGULASCH
aus dem Schweineschinken,
pfannenfertig gewürzt, €/kg

11,9911,99

1,991,99

9,999,99

1,391,39

5,995,99

9,999,99

1,991,992,992,99

Mit frischen Zwiebeln und Paprika…

180 °C

15,9915,99

1,591,59

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

wo’s schmeckt ist...
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Gefüllte 
Paprikaringe:

Zutaten:
4 Paprikaschote
3 Frühlingszwiebel
120 g Mais (Abtropfgewicht)
200 g Hüttenkäse
1 Ei
1 TL Paprikapulver, edelsüß
1 Prise Salz
1 Prise Cayennepfeffer
1 TL Thymian, gerebelt
1 TL Oregano, gerebelt
100 g Gouda
50 g Cheddarkäse

am Sa.
gültig

Zubereitung:
Backofen auf 180 Grad Umluft (200 Grad 

Ober-/Unterhitze) vorheizen.

 
Paprikaschoten waschen, Stielansatz 

kreisförmig herausschneiden und die 

Schoten in breite Ringe schneiden. Kerne 

und Trennwände entfernen und übriges 

Fruchtfleisch in kleine Würfel schneiden. 

Frühlingszwiebeln waschen, Enden ab-

schneiden und in feine Ringe schneiden. 

Mais in ein Sieb geben und abtropfen 

lassen. Hüttenkäse und Ei verrühren. 

Mit Paprikapulver, Salz, Cayennepfeffer, 

Thymian und Oregano würzen. Gouda 

und Cheddar auf einer Küchenreibe 

fein reiben. Das klein geschnittene Ge-

müse mit der Hüttenkäse-Ei-Mischung 

und dem geriebenen Käse vermengen. 

Paprikaringe auf einem mit Backpapier 

ausgelegten Backblech verteilen und mit 

der Gemüse-Käse-Mischung füllen. Für 

ca. 25 Minuten auf mittlerer Schiene im 

Ofen goldbraun backen. Herausnehmen 

und mit feingeschnittener Petersilie be-

streut servieren.

Cocktail-
Rispentomaten
aus Tunesien, Klasse I
je 400-/250-g-Schale 
(1 kg ab € 5,55)

Paprika-Mix
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

1.99

gültig
von

Do. - Sa.

Spargel grün
aus Spanien/Mexiko
Klasse I, 400-g-Bund
(1 kg = € 7,48) 2.99

Avocado
aus der Kolumbien/
Südafrika, Klasse I
2er-Schale
(1 Stück = € 0,56) 1.11 Rispentomaten

aus den Niederlanden/
Belgien, Klasse I, 1 kg 1.49 Bio-Gurken

aus Spanien
Klasse II, Stück 1.11

Bio-Zucchini
aus Spanien/Italien
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 3,98) 1.99 Lauchzwiebeln

aus Deutschland
Bund 0.99

Möhren
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Schale
(1 kg = € 1,32)

0.99

2.22

gültig
von

Do. - Sa.



Zubereitung:

Mangos schälen und das Fruchtfleisch 

grob würfeln. Bananen schälen und in 

grobe Stücke schneiden. Himbeeren und 

Brombeeren waschen und vorsichtig 

trocken tupfen. Mandeln grob hacken.

 
Mango und Bananen mit Kokosmilch, 

Joghurt und Magerquark in einen Stand-

mixer geben und fein pürieren. Auf 

Schüsseln verteilen und mit Himbeeren, 

Brombeeren, Mandeln, Granola und 

Kokoschips garnieren.

zum aktuellen 
TagespreisBananen

1 kg

Äpfel „Elstar“
aus Deutschland
Klasse I, 1-kg-Schale 2.49

Mango-Bowl:

Zutaten:
2 Mangos, reif
2 Bananen
120 g Himbeeren
120 g Brombeeren
40 g Mandeln, 
naturbelassen, ganz
200 ml Kokosmilch
250 g Naturjoghurt
150 g Magerquark
4 EL Granola
6 EL Kokoschips

1.49
SuperknüllerSuperknüller

1.59
SuperknüllerSuperknüller

Höll Käse-
würstchen
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 13,30)

Mövenpick
Desserts
versch. Sorten
je 150- bis
250-g-Becher
(1 kg ab € 2,76)

Yakult Drink
versch. Sorten
je 6 x 65 ml =
390-ml-Packung
(1 Liter = € 7.67)0.69 2.99

Alpro
Joghurt
versch. Sorten
je 400-g-Becher 
(1 kg = € 3,73)

1.79 2.29Homann Salate
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 4,48)

Chavroux
Ziegenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung
(1 kg = € 15,27) 1.29Weihenstephan

Sahne zum Kochen
15 % Fett, 250-g-Packung
(1 kg = € 5,16)

Chaumes
51 % Fett i. Tr.
100 g

Bio-
Bergblumenkäse
50 % Fett i. Tr., 100 g

gültig
von

Do. - Sa.

Rama
Original
60 % Fett
400-g-Becher
(1 kg = € 3,23) 1.29

SuperknüllerSuperknüller

Landliebe 
Käsescheiben
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 150-g-Packung
(1 kg = € 10,60)

1.99

Ananas
extra sweet
aus Ghana/
Costa Rica
große Früchte
Klasse I, Stück

Bio-Kiwi grün
aus Italien, Klasse II
Stück

Heidelbeeren
aus Madagaskar
Klasse I
150-g-Becher
(1 kg = € 19,93)

0.79

2.99

1.11Mango
aus Peru
Klasse I, Stück

Orangen
aus Spanien/
Griechenland 
Klasse I
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,00)

1.99

TAL
ENT

E

2.29 2.49

3.99
aus der Regionaus der Region



2.49

Kölln Müsli
versch. Sorten

je 400- bis 
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

Bärenmarke
H-Milch
1,5/3,8 % Fett
je 1-Liter-
Packung

1.99
Heinz
Tomatenketchup
versch. Sorten
je 400-/500-ml-Flasche
(1 Liter ab € 3,98)

De Cecco 
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,22)

0.79
Knorr
Feinschmecker-
Soßen oder -Suppen
versch. Sorten
je 35- bis 52-g-Packung
(1 kg ab € 15,19) 5.49

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
je Kasten
12 x 0,75-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand 
(1 Liter = € 0,61)

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,73) 5.49

HSSV
Kohlensäure-
Tausch-Zylinder
für 60 Liter

Maggi
5-Minuten-
Terrine
versch. Sorten
je 41- bis 
75-g-Becher
(1 kg ab € 10,53)

1.99

Hengstenberg Knax 
Gewürzgurken oder 
Cornichons
versch. Sorten, Abtropf-
gewicht = 360 g
je 650- bis 670-g-Glas
(1 kg = € 5,53) 2.49

2.49 0.95

Bonne Maman
Konfitüre
versch. Sorten, je 335- bis 
370-g-Glas (1 kg ab € 6,73)

Brandt
Markenzwieback
versch. Sorten
je 225-g-Packung
(1 kg = € 5,29)

Dallmayr Kapseln
versch. Sorten
je 10-Stück-Packung
(1 Stück = € 0,25)

Bio-Tee
versch. Sorten
je 40-g-Packung
(1 kg = € 23,75)

3.59
Coppenrath & Wiese
Cafeteria
tiefgefroren, versch. Sorten
je 450- bis 700-g-Packung 
(1 kg ab € 5,13)

Wagner Piccolinis
tiefgefroren, versch. Sorten
je 9 x 30 g =
270-g-Packung 
(1 kg = € 7,37)

Agrarfrost Frites
tiefgefroren, versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 3,59)

1.79 3.49 1.19

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten
je 800- bis
950-ml-Flasche
(1 Liter ab € 1,88)

Axe
Body- oder
Deospray
versch. Sorten
je 150-ml-Dose
(1 Liter = € 23,27)

Palmolive
Geschirr-
spülmittel
je 500- bis
750-ml-Flasche
(1 Liter ab € 1,59)

1.19

1.19

2.69

1.11
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

0.79
SuperknüllerSuperknüller

NEU!NEU!

WOP–Der Spezialist für Hundesnacks 
Jetzt neu im Sortiment

2.29
aus der Regionaus der Region



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Feinkost Yargici
Antipasti Mozzarella
in Chilli
170-g-Packung
(1 kg = € 11,71)

1.99

Lorson Eier
Größe L, Bodenhaltung
10er-Packung

3.29

Landhaus 
Mörsdorf
Landhaus-
Dressing
500-ml-Flasche
(1 Liter = € 8,58)

4.29

OLKS Vollkornbackhaus
Oberkulmer Kruste
750-g-Laib
(1 kg = € 5,59)

4.19

Kunzler Kaffee
(1 kg ab € 18,99)
500-g-Packung

1-kg-Packung

18.99

9.99

Werden Sie Teil der  Unternehmensgruppe!
Wir suchen  
zum nächstmöglichen  Zeitpunkt …

Buchhalter (m/w/d) für den 
Bereich Verwaltung

Buchhalter (m/w/d) 
für unsere Verwaltung 

Bei Rückfragen melden Sie sich gerne  
unter der Telefon-Nr. 0 68 36 / 92 00-0.  
Ihre Ansprechpartnerin ist Kristina Liebich.  

Weitere Informationen finden Sie unter  
www.kunzler.eu oder bewerben Sie sich 
direkt per Mail: bewerbung@kunzler.eu

in Voll- oder Teilzeit, für den Standort Überherrn.

Kunzler
Wiener 
Würstchen
240-g-Packung
(1 kg = € 10,38)

2.49


